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Årets tillväxtföretag utsedda i  
Alingsås, Vårgårda och Herrljunga 

 
Swedish Hydro Solutions har växt mest i Alingsås, och dessutom varit fortsatt lönsamt under 
2020. Därmed är de vinnare av utmärkelsen Årets Tillväxtföretag i Alingsås.  
Teklin AB har växt mest i Vårgårda, och dessutom varit fortsatt lönsamt under 2020. Därmed är 
de vinnare av utmärkelsen Årets Tillväxtföretag i Vårgårda.  
A Williamsson AB har växt mest i Herrljunga, och dessutom varit fortsatt lönsamt under 2020. 
Därmed är de vinnare av utmärkelsen Årets Tillväxtföretag i Herrljunga.  
Årets Tillväxtföretag utses av Almi Väst. 
 
Almi möter entreprenörer varje dag. Många av dem blir framgångsrika, en del mycket framgångsrika.  
– I Tillväxtligan finns företag som kan bli framtidens storbolag. Genom Tillväxtligan vill vi på Almi lyfta 
fram företag som växer och låta dem vara förebilder. Växande företag betyder fler arbetsplatser och 
ökade skatteintäkter till förbättrad välfärd. Det är extra viktigt i de tider som vi just nu går igenom, 
säger Anna Bergengren, Kontorschef Almi Väst. 
 
Fakta 
Samtliga Almi-bolag i riket följer samma tidslinje, med utsökning från UC Select. Utsökning sker via 
UC Select två gånger per år baserat på bokslut föregående kalenderår (jämförelsen görs mellan två 
bokslut dvs. ett år, då bokslut kan upprättas vid olika tillfällen under ett kalenderår). Högst procentuell 
ökning av omsättningen intar en första plats i respektive kommun.  
Swedish Hydro Solutions växte med 137% 2019.  
Teklin AB växte med 222% 2019.  
A Williamsson AB växte med 104% 2019.  
 
Kontakt 
Anna Bergengren, Kontorschef Almi Väst 070-558 68 03 

 
ALMI Företagspartner Väst 
Almi investerar i framtida tillväxt. Vi erbjuder lån och rådgivning till företag som vill 
utvecklas och växa. Det omfattar såväl idéer med tillväxtpotential i tidiga faser som befintliga 
företag i en expansionsfas. Genom Almi Invest investerar vi riskkapital i företag i tidiga 
skeden med stor tillväxtpotential. Almi ägs av staten tillsammans med regionala ägare och 
finns nära företagen med 50 kontor över hela landet. 


